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Raportti Vaalijalan toiminnasta ja taloudesta 1.1. - 30.4.2022 

Taloustilanne 

Vaalijalan kuntayhtymän taloustilanne on alkuvuoden osalta pysynyt vakaana kuten 
edellisenä vuonnakin vastaavaan aikaan. Toimintatuottoja on kertynyt 27,5 miljoo-
naa euroa toteutuman ollessa 36,2 % talousarviosta. Edelliseen vuoteen verrattuna 
toimintatuottoja on kertynyt 0,7 miljoonaa euroa enemmän.  

Jäsenkunnilta korvauksia on kertynyt lähes 16 miljoonaa euroa. Tämä on 0,7 mil-
joonaa euroa eli 4,8 % enemmän kuin edellisenä vuonna. Jäsenkunta myynnin py-
syessä alkuvuoden kaltaisena budjettitavoite tultaneen ylittämään noin 2,1 miljoo-
naa euroa.   

Ulkokunnille myynti on tuottanut huhtikuun loppuun mennessä 9,1 miljoonaa euroa. 
Edelliseen vuoteen verrattuna tuottoja on kertynyt vajaat 0,2 miljoonaa enemmän 
eli myynti on pysynyt edellisvuoden tasolla. Tästä voinee todeta, että ulkokunta-
myynnin määrä on saavuttanut huippunsa.      

Jos jäsenkunta- ulkokuntamyynti jatkuu loppuvuoden tasaisesti, alku vuoden kaltai-
sena, tullaan talousarviotavoite ylittämään noin 7 miljoonaa euroa. Asiakasmaksut 
ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti.  

Toimintakuluja on kertynyt huhtikuun loppuun mennessä 23,7 miljoonaa euroa to-
teutuman ollessa 32,1 % talousarviosta. Tämä on 1,8 miljoonaa euroa enemmän 
kuin edellisenä vuonna vastaavaan aikaan.  

Palkkoja on maksettu 15,6 miljoonalla eurolla. Tämä on 33,4 % talousarviosta. Edel-
liseen vuoteen verrattuna kasvua on 1,3 miljoonaa eli 9,4 %. Tällä hetkellä palkka-
menot ovat vielä toteutuneet talousarvion mukaisesti. Voidaan kuitenkin arvioida, 
että palkka menot tulevat ylittymään talousarviosta. Vielä ei ole tiedossa uuden työ-
ehtosopimuksen vaikutuksia vuodelle 2022. Henkilöstökulut kokonaisuudessaan 
ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti.  

Palvelujen ostoihin on käytetty 2,1 miljoonaa euroa ei 26,7 % talousarviosta. Tämä 
on edellisvuoden tasolla, kasvua 3,6 %. Aineet, tarvikkeet ja tavarat ovat toteutuneet 
27,9 % eli hieman alle talousarvion.  

Toimintakate huhtikuun lopussa 3,9 miljoonaa euroa. Tämä on 1,1 miljoonaa vä-
hemmän kuin edellisenä vuonna. Poistoja on 0,6 miljoonaa. Tilikauden tulos tässä 
vaiheessa + 3,1 miljoonaa euroa. Edelliseen vuoteen verrattuna tulos on 1,2 miljoo-
naa pienempi.  

Investointimenojen toteutumisaste on 43 % eli menot 2,1 miljoonaa euroa. 

Raportin liitteenä on toteutumavertailu 1.1. - 30.4.2022.  

Hallitus 25.5.2022 § 81, Liite nro 1
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Hallinto  
  

Alkuvuodesta on osallistuttu Etelä-Savon ja Pohjois-Savon hyvinvointialueiden val-
misteluun ja jossain määrin Keski-Suomen sekä Itä-Suomen yhteistyöalueen valmis-
teluun.  Valmistelu on tapahtunut lähinnä Vaalijalan omin varoin oman työn ohella.  
  
Valmistelutyön aikana on linjattu Vaalijalan palvelutoiminnan jakautumista hyvinvoin-
tialueille eli Vaalijalan Pohjois-Savon palvelutoiminnan yksiköt siirtyvät Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle ja muu toiminta siirtyy Etelä-Savon hyvinvointialueelle. Keski-Suo-
men palvelutoiminta jatkuu yhteistyössä Etelä-Savon kanssa. Valmistelu on koskenut 
myös tukipalvelujen tuottamista hyvinvointialueilla. Valmistelutyö jatkuu intensiivisenä 
koko vuoden. Valmisteluun on osallistunut kymmeniä työntekijöitä ja se tulee rasitta-
maan henkilöstöä mrkittävästi.  

  
Myötätuulen koulutuskeskuksen koulutukset on koronaepidemian aikana pyritty tar-
joamaan etäyhteyksien kautta. Siten esimerkiksi ensiapukoulutus on järjestetty suu-
reilta osin etäyhteydellä. Joitakin koulutuksia on jouduttu myös perumaan tai siirtä-
mään tulevaisuuteen johtuen koronatilanteesta. Loppukeväällä läsnäkoulutuksia lisä-
tään.    

  
Koronavirusepidemian vaikutukset alkuvuodesta olivat edelleen merkittäviä, kun tar-
tunnat yleistyivät henkilökunnassa ja asiakkaissa, torjuntatoimista huolimatta kuten 
muuallakin Suomessa. Rokotuskattavuus on noussut melko hyväksi ja vakavilta tau-
titapauksilta on vältytty. 1.2.2022 voimaan tullut väliaikainen tartuntatautilain 48 a § 
voimaanpano aiheutti muutamille henkilöille palkattoman jakson rokotesuojan puuttu-
misen vuoksi.  Vaalijala ei ole saanut epidemia johdosta mitään kompensaatioita hen-
kilöstö- tai tarvikekustannuksista.   

  
  
Osaamis- ja tukikeskus  
  
Nenonpellon yksiköt  
  

Nenonpellon yksiköiden suoritehintauudistus otettiin käyttöön 1.1.2019 ja kokonai-
suudessaan 1.1.2020. Hintaluokkien sisällöt ovat kohdallaan, tulot kattavat menot 
pääsääntöisesti. Tosin kolme yksikköä on jäänyt tästä jälkeen eli Puistola, Sarastus 
ja Nurmela, koska tilat eivät sovellu tämän päivän kysyntään monin osin. Pieksämäen 
terveyskeskuksen yhteydessä toimivan Puistola-yksikön toiminta päättynee elokuun 
2022 loppuun mennessä. Asiakkaat sijoittuvat pääasiassa avopalveluihin ja henki-
löstö muihin Vaalijalan yksiköihin, joissa on kova työvoimapula. Sarastus ja Nurmela 
myös pyrkivät siihen, että asiakkaat, jotka eivät enää olennaisesti hyödy kuntoutuk-
sesta ja ovat vuosikausia olleet Nenonpellon yksiköissä, muuttaisivat avopalveluihin, 
jotta pystytään vastaamaan nykyiseen lähetekysyntään paremmin.  
  
Osaamis- ja tukikeskuksen kuntoutuksen suuri kysyntä kohdistuu edelleen lasten ja 
nuorten sekä nuorten aikuisten psykiatriseen ja psykososiaaliseen kuntoutukseen. 
Jonotuksessa on ollut noin 40 henkilöä vuoden alusta lähtien lasten, nuorten ja ai-
kuisten kuntoutukseen. Vuoden 2019 jälkeen tähän päivään kysyntä on kasvanut 
oleellisesti Etelä-Suomesta, varsinkin Uudeltamaalta, mutta myös valtakunnallisesti 
aikuisten vaativaan erityisen tuen kuntoutukseen sekä yksilölliseen kuntoutukseen ja 
myös tahdosta riippumattomaan hoitoon asiakkaiden ollessa yhä haasteellisempia. 
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Sekä aikuisten että varsinkin lasten osalta esiintyy monidiagnostiikkaa eli asiakkaalla 
on monta eri diagnoosia. Täten kuntoutus vaatii erityistä osaamista. Osaamistarpee-
seen on henkilökunnan täydennyskoulutukseen luotu uusia vaihtoehtoja ja mahdolli-
suuksia. Pandemiatilanteesta johtuen etäkoulutuksia sekä etäneuvotteluja ja kehittä-
mispäiviä on opittu pitämään erilaisin menetelmien ja ohjelmien avulla. Lisäksi pan-
demiasta johtuen kulutuksia on hyvin usein jouduttu peruuttamaan.  

  
Kriisiyksikkö Sataman tilat olivat tulleet elämänkaarensa loppupäähän monilta osin. 
Uuden kriisiyksikön 12-paikkaisen uudisrakennuksen rakentaminen sujunut suunni-
telmallisesti. Kriisihoidon viitekehysmallia on kehitetty moniammatillisessa työryh-
mässä. Kriisiyksikkö valmistuu 8/2022.  

  
Sataman yläkerrassa toimi 4-paikkainen nuorten miesten Wirta sekä 4-paikkainen 
nuorten naisten yksikkö Koski. Molemmat ovat pidempiaikaisen psykiatrisen ja psy-
kososiaalisen kuntoutuksen yksikköjä, jotka voivat tarjota myös tahdosta riippuma-
tonta hoitoa. Wirta-yksikön tiloissa on peruskorjausta edellyttävä sisäilmaongelma, jo-
ten korvaavia tiloja haetaan. Syksystä 2021 alkaen on toimittu väistötiloissa Pappilan-
mäen palvelukodin yhteydessä. Pieksämäellä. Koski-yksikkö muuttanee uuden Sata-
man tiloihin.   
  
Yksilöllisen kuntoutuksen tarve on suuri. Nenonpellon Satamasta vapautuva talo 
suunnitellaan peruskorjattavaksi yksilöllisen kuntoutuksen 12-paikkaiseksi yksiköksi, 
Privaatiksi. Suunnitelmat ovat valmiit, peruskorjaus alkaa syyskuussa 2022 ja val-
mista on vuoden 2023 lopulla.   

  
Uuden Kompassin tiloihin on tullut keväällä 2021 perheiden yksikkö Pesue, jossa lä-
heiset ja perheet voivat tavata kuntoutuksessa olevia lapsia ja nuoria sekä asiantun-
tijoita ja tiloissa pidetään neuvotteluja. Perheiden yksikkö on kaikkien Nenonpellon 
oppilaskotien käytössä. Pesueen tiloihin muuttivat konsultoivan ja kuntouttavan per-
hekuntoutuksen ohjaaja ja koordinaattori. Vaalijalan perhekuntoutus aloitti toimin-
tansa Pesueen tiloissa maaliskuussa 2021. Perhekuntoutustoiminta tiloissa on jatku-
nut ja tämän osalta osallistumme OT-osahankkeeseen, jonka tehtävänä on kehittää 
edelleen Pesue-perhekuntoutuksentoimintamallia ja levittää PACE-kiintymyssuhde-
perustaista viitekehysmallia koko YTA-alueelle varsinkin perustettaviin vaativat tuen 
lastensuojelulaitoksiin.   
  
Oppilaskodit ja Sateenkaaren erityiskoulu tekevät edelleen tiivistä yhteistyötä lasten 
ja nuorten kuntoutuksessa keskenään ja perheiden kanssa.   

  
Yhteistyössä THL:n kanssa olemme olleet kehittämässä RAI-arviointia sekä lasten 
että nuorten ja myös aikuisten kuntoutuksen tueksi. Nyt RAI-arviointi on tärkeä osa 
kuntoutusta, sen suunnittelua ja arviointia. RAI-arviointi tehdään kaikille kuntoutuk-
sessa oleville asiakkaille. Arvioinnin analyyseistä saadaan tietoa yksittäisen asiak-
kaan kuntoutuksen etenemisestä, yksikkökohtaisista asiakasprofiileista ja yksiköiden 
profiileista. Vaalijalan kuntoutuksen ja asiakasprofiileiden erityisyydestä verrattuna 
muihin palveluyksiköihin ja toimijoihin eri puolelta maata saadaan myös vertailutietoa. 
RAI-arviointi saatiin integroitua LifeCare-ohjelmaan tammikuussa 2021, joten se on 
paremmin käytettävissä kuntoutuksen suunnittelussa ja seurannassa. Myös RAI-arvi-
ointi otetaan laajalti käyttöön Etelä-Savon hyvinvointialueella. RAI-arvioinnin analyy-
simoduuli on hankittu kevään aikana käyttöön ja tämän myötä tiedolla johtamisen 
mahdollisuudet lisääntyvät.  
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  Koronavirusepidemia vaikutti kuntoutustoimintaan. Ohjaustoimintaa on jouduttu su-
pistamaan ja ryhmäkoot pidettiin pieninä. Lisäksi ohjaustoiminnan henkilöstöä joudut-
tiin käyttämään pandemiatilanteen hoitamiseksi sekä avopalveluissa että Nenonpel-
lossa. Toiminta kuitenkin palautui toukokuulla 2022 ja ohjaustoiminnan kehittäminen 
jatkuu. Koulua on myös järjestetty eritavoin eriytettynä. Henkilöstön runsas sairastu-
minen ja työtaistelutilanteet kuten ylityökiellot ovat vaikuttaneet kuntoutustoimin-
taan.    
  
Hyvinvointialueen valmisteluun olemme osallistuneet vahvasti monella eri osa-alu-
eella osaamis- ja tukikeskukselta. Vaalijalan tuki- ja osaamiskeskus koetaan tärkeäksi 
osaksi Etelä-Savon hyvinvointialuetta valtakunnallisena toimijana vaativan tuen 
osalta kaikenikäisten kuntoutuksessa, tutkimuksessa ja valmennuksessa.  
  

Perusopetus   
  
Sateenkaaren erityiskoulun vakituisten oppilaiden määrä oli huhtikuun lopussa 66. 
Vakituisten oppilaiden käyttöpäiviä oli huhtikuun lopussa 4015 (v. 2021, 4776), vas-
taavasti lyhytaikaisessa kuntoutuksessa olevien oppilaiden käyttöpäivämäärä oli 
1059 (v. 2021, 1258). Vuonna 2021 oppilaita oli Sateenkaaren koulussa tavallista 
enemmän, kun oppilaskoti Kompassi nosti paikkamäärää kesken lukuvuoden. Vuosi 
2022 näyttää käytön perusteella edustavan koulun keskimääräistä paikkamäärää. Sa-
teenkaaren koulun vakituisten oppilaiden oppilaspaikat ovat olleet täynnä koko vuo-
den. Uusia oppilaita on ollut jonossa koko lukuvuoden, mutta vapaiden oppilaspaik-
kojen määrä on ollut kysyntää pienempi. Kysynnästä kertonee sekin, että usein kou-
lupaikkoja varataan oppilaille jopa 1-2 vuotta aiottua tarvetta aikaisemmin. Kysyntää 
on etenkin niiden oppilaiden kohdalla, jotka kävisivät koulua päivittäin kotoa käsin. Jo 
nyt nähtävissä, että kaikille jonossa oleville kotoa koulua käyville ei voida koulupaik-
kaa tarjota syksyllä 2022.   
  
Perusopetuksen konsultaatiopalvelut kiinnostavat kuntia. Tämä on tullut esille, kun 
koulu on ollut mukana Vaativan erityisen tuen- konsultaatiopilotissa. Pilottiin liittyen 
konsultaatioita on tehty alkuvuoden aikana viisi, uusia pyyntöjä tulee viikoittain. Kou-
lun omia konsultaatioita on alustavasti sovittu syyslukukaudelle 2022, kevätlukukau-
della niitä ei ole tehty. Kuntien kanssa on käyty myös keskustelua, että he voivat käyt-
tää Sateenkaaren koulun konsultaatiopalveluita omien koulujen tukipalveluiden vii-
meisenä tukimuotona. Tämä ajatus on nostattanut kunnissa paljon positiivista kes-
kustelua. Asiaan liittyvää hinnoittelua tullaan pohtimaan. Kuntien lähikoulut tarvitsevat 
tukea vaativan erityisen tuen oppilaiden kanssa. Etenkin pienillä kunnilla ei ole sa-
manlaisia tukiverkostoja ympärillään kuin isommilla kunnilla. Koska koulupaikkaa ei 
voida aina tarjota kysynnän hetkellä, nähdään konsultoivien opetuspalveluiden toi-
minnan aktivoiminen tärkeänä osana lähikuntien koulujen tukemista.    
  
Sateenkaaren koulun kaikki perusopetuksen tänä keväänä päättävät oppilaat sekä jo 
tänä lukuvuonna aikaisemmin valmistuneet ovat hakeneet jatko-opintopaikkoja. Opis-
kelupaikkojen tilanne on Pieksämäen seudulla hyvä. Sateenkaaren koulu on tiivistä-
nyt yhteistyötä toisen asteen oppilaitosten kanssa, mikä on edesauttanut siinä, että 
yhdessä pohtimalla oppilaille on löydetty heitä parhaiten tukeva jatko-opinto-
paikka.  Myös oppilaitosten koulukuraattoreiden kanssa on tiivistetty yhteistyötä ja 
sovittu käytänteistä, jotta oppilaiden mahdolliset tuen tarpeet olisivat jo nivelvaiheessa 
kuraattorin tiedossa oikeiden tukimuotojen mahdollistamiseksi.    
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Sateenkaaren erityiskoulu on jatkanut kehittämistyötä KYS-alueen vaativan erityisen 
tuen työryhmässä (Vaatu-ryhmä) yhteistyössä sairaalaopetuksen, valtion koulukodin 
ja Valterin kanssa. Toiminta näissä jatkuu vuoden 2022 loppuun saakka. Syksyllä 
2021 aloitti toimintansa KYS-alueen Vaativan konsultaation operatiivisen toiminnan 
työryhmä. Sen puheenjohtajana toimii Sateenkaaren koulun rehtori. Työryhmä kehit-
tää alueelle toimintamallia, jossa neljän eri toimijan (Elmerit, Sairaalaopetus, Valtion 
koulukodit, Valteri) osaaminen yhdistetään. Tavoitteena on saada alueella toimivat 
työskentelykäytänteet, joilla ennaltaehkäistään mahdollisia syntyviä tuen tarpeita ja 
tuotetaan toisaalta korjaavia palveluita. Painopistealueena kehittämistyössä on kon-
sultaatiotyö ennaltaehkäisevänä toimintatapana Konsultaatiopilotit jatkuvat vuoden 
2022 loppuun saakka rahoituksen turvin. Kysyntää palvelulle on ollut keväällä 2022 
hyvin. Operatiiviseen toimintaan liittyen eri alueiden Vaatu-toimijat järjestävät yhteis-
työssä sisäistä koulutusta operatiivisille toimijoille. Jatkoa näille koulutuksille tullaan 
saamaan vuoden 2022 aikana. Suunnittelu on käynnistynyt alkuvuonna 2022.  
  
Sateenkaaren koulu on suurin Elmeri-koulu Suomessa. Kaiken kaikkiaan Elmeri-kou-
luja on Suomessa kymmenen. Elmeri-koulut saivat Opetushallitukselta yhteistä kehit-
tämisrahaa vuosille 2021 - 2022. Kehittämisrahan turvin on kuluneen vuoden aikana 
suunniteltu yhteisiä nettisivuja sekä järjestetty ensimmäinen valtakunnallinen Elmeri-
koulujen päivä Tampereella huhtikuussa 2022. Rahoituksella järjestetään myös kou-
lutuksia Elmeri-koulujen henkilöstölle.  
  

 Asiantuntijapalvelut  
  
Asiantuntijapalvelut ovat tarjonneet kevään 2022 aikana palveluita osaamis- ja tuki-
keskuksessa, alueellisella poliklinikoilla ja asiakkaiden omissa toimintaympäristöissä 
sekä muille yhteistyötahoille. Palvelumuotona on ollut mm. erilaiset arvioinnit ja tutki-
mukset, kuntoutuksen suunnittelu, terapiat, tukikeskustelut, konsultaatiot ja koulutuk-
set sekä työnohjaus.   
  
Liikkuvienkuntoutus palvelujen määrä on kasvanut. Autismikuntoutusohjaajien työ ta-
pahtuu lähes kokonaan asiakkaiden omissa toimintaympäristöissä. Lisäksi myös 
puhe- ja toimintaterapeutin tekemät arviointikäynnit ovat toteutuneet pääasiallisesti 
asiakkaiden omissa toimintaympäristöissä. Myös muissa ammattiryhmissä liikkuvia 
palveluita on tehty enenevässä määrin. Palaute liikkuvista kuntoutuspalveluista on 
myönteistä.  
  
  
Etäyhteyksien kautta toteutettavat palvelut ovat vakiintuneet osaksi perustoimintaa. 
Erilaiset asiakastyöhön liittyvät kokoukset ja neuvottelut, konsultaatiot, moniammatil-
liset tiimit ja koulutustilaisuuden toteutuvat usein etäyhteyksien välityksellä. Etäyh-
teyksien välityksellä tapahtuvia palveluita kehitetään jatkuvasti.   
  
Vaalijalan asiantuntijoita kevään aikana pyydetty eri toimijoiden tilaisuuksiin ja palve-
luihin kouluttamaan, konsultoimaan ja työnohjaamaan. Asiantuntijapalvelujen henki-
löstöä on kevään 2022 aikana osallistunut aktiivisesti hyvinvointialueen valmisteluun.  
  
Koronatilanteen vuoksi asiantuntijapalveluista on annettu apua niin osaamis- ja tuki-
keskuksen kuin avopalveluiden yksiköihin, jotta asiakas turvallisuus on pystytty tur-
vaamaan eri yksiköissä.  
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Asuminen ja tekeminen  
  
Vuoden 2022 aikana on jatkettu soteuudistuksen mukaista hyvinvointialueiden suun-
nittelua. Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa vuoden 2023 alussa, jolloin Vaalija-
lan kuntayhtymän toiminta lakkaa. Vaalijalan Pohjois-Savossa sijaitsevat yksiköt siir-
tyvät Pohjois-Savon hyvinvointialueen organisaatioon ja Etelä-Savossa sekä Keski-
Suomessa sijaitsevat yksiköt Etelä-Savon hyvinvointialueen organisaatioon. Etelä-
Savo on Vaalijalan palvelujen kotipesä, jonne sijoittuu suurin osa Vaalijalan palve-
luista. Pohjois-Savoon siirtyy 10 palvelukotia, 5 toimintakeskusta tai monipalvelukes-
kusta sekä alueen perhehoidon järjestämisvastuu. Vaalijalan Pohjois-Savon poliklini-
kan toiminta sulautuu hyvinvointialueelle perustettavaan vammaispalvelujen osaa-
miskeskukseen.   
  
Muutosvaiheen tueksi on perustettu hyvinvointialueiden välinen ohjausryhmä ja pro-
jektiryhmä, jotka huolehtivat muutosvaiheeseen liittyvistä käytännön asioista ja tiedot-
tamisesta. Tavoitteena on, että palvelujen organisoimisen muutos ei vaikuta asiakkai-
den palveluun tai yksiköiden työntekijöiden työhön. Organisaation nimi muuttuu jär-
jestämisvastuiden muutosten myötä ja hallintoa järjestellään uudella tavalla. Hyvin-
vointialueet hankkivat jatkossakin toisiltaan palveluja yhteisen sopimuksen mukai-
sesti. Vaalijalan Etelä-Savossa sijaitsevissa asumisen ja tekemisen yksiköissä on asi-
akkaita kahdeksalta muulta hyvinvointialueelta.  
  
Tehostettu palveluasuminen on toteutunut tarkastelujaksolla 96%, palveluasuminen 
92% ja perhehoito sekä tuettu asuminen suunnitelman mukaisesti. Vapautuvat asun-
not ovat täyttyneet erityisesti tehostetussa palveluasumisessa nopeasti. Lyhytaikai-
sen perhehoitoon on asiakkaita jonossa. Palveluiden laajentaminen edellyttäisi moti-
voituneiden ja sitoutuneiden uusien perhehoitajien löytämistä. Tekemisen palvelut 
(päivätoiminta, työtoiminta, kuntouttava työtoiminta) jäävät tarkastelujaksolla käyttö-
päivätavoitteista. Päivätoiminnan toteutumisprosentti on 73 % ja työtoiminnan 88 %. 
Tämä johtuu korona-ajan rajoitusten ja poissaolojen jatkumisesta vuoden 2022 
alussa. Palvelukotien päiväaikainen toiminnan toteutumisprosentti on ollut puolestaan 
122 %. Toimintakeskusten päivätoiminnasta on jääty korona-aikana enemmän palve-
lukotiin. Joitakin toimintakeskusten työntekijöitä on myös siirtynyt palvelukoteihin to-
teuttamaan kotiin jääville asiakkaille turvallista ja mielekästä toimintaa.   
  
Työntekijöiden saatavuus on heikentynyt yleisestä rekrytointitilanteesta johtuen. Myös 
koronan vuoksi työntekijöiden poissaolot ovat olleet alkuvuonna tavanomaista run-
saampia. Palveluyksiköt ovat auttaneet toisiaan henkilöstötilanteen paikkaamisessa. 
Vaalijalan avopalvelujen oman varahenkilöstön tärkeys ja merkitys on korostunut, kun 
lyhytaikaisten sijaisten saatavuus on ollut heikompaa. Lähihoitajaksi kouluttaudutaan 
nyt palveluyksiköissä enemmän oppisopimuksella työsuhteisessa työssä. Esimiesten 
työhyvinvoinnista on huolehdittu esim. vertaistapaamisten avulla.   
Tehostetun palveluasumisen kysyntää kehitysvammaisille aikuisille on edelleen pal-
jon. Myös erityisen vaativaa tehostettua palveluasumista tarvittaisiin lisätä, jotta Vaa-
lijalan osaamis- ja tukikeskuksesta avopalveluihin kuntoutuville asiakkaille olisi tarjolla 
heidän tarpeidensa mukaisia asuntoja ja palveluja. Hyvinvointialueiden valmistelu-
työstä johtuen uusien palvelukotien perustaminen ei ole kuitenkaan ollut muutosvai-
heessa mahdollista.  
  
Mäntyharjun Mäkirinteen palvelukodin kokonaisuuteen on kevään 2022 aikana val-
mistumassa rivitalo ARA:n investointiavustuksen turvin. Uudisrakennuksessa on viisi 
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esteetöntä asuntoa aikuisten kehitysvammaisten palveluasumisen tarpeisiin. Asuk-
kaat muuttavat uusiin asuntoihin toukokuussa. Pihapiirissä on jo entuudestaan viisi 
asuntoa käsittävä vanhempi rivitalorakennus.  
  
Vuoden 2022 alussa jatkettiin Etelä-Savon ELY-keskukselle ja työhallinnolle työhön-
valmennus- sekä työ- ja toimintakyvyn arviointipalvelujen tuottamista. Vaalijalan kun-
tayhtymä on toiminut palveluntuottajana myös Kuopion työllisyyspalvelujen Askel-
hankkeen työhönvalmennuspalveluille. Vaalijalan työelämäpalveluja koordinoidaan 
Varkaudesta käsin. Hyvinvointialueilta käsin ELY-keskukselle myytävien palvelujen 
tuottaminen ei ole enää mahdollista. Hyvinvointialueet eivät osallistu kilpailutettuun 
palvelutoimintaan vaan keskittyvät järjestämään ja tuottamaan sotepalveluja.   
  
Vaalijalan avopalveluihin levitetään suunnitelmallisesti YKS-menetelmäosaamista, 
jonka avulla varmistetaan asiakkaiden itse-määräämisoikeuden toteutumista. Kai-
kissa asumisyksiköissä on otettu käyttöön RAI-toimintakykymittari asiakastyössä. Yk-
siköissä on myös jatkettu työntekijöiden kirjaamisosaamisen kehittämistä sekä digi-
taalisten välineiden pilotoimista asiakkaiden ja työntekijöiden arjen avuksi.  
  

Kehittämishankkeet  
  

Homma haltuun -hanke  
  
Sosiaali- ja terveysministeriön rahoittama Vaalijalan kaksivuotinen Homma haltuun-
hanke jatkaa toimintaansa vuoden 2022 loppuun saakka. Hanke on osa hallituksen 
Työkykyohjelmaa ja hankkeessa etsitään ratkaisuja tuetun työllistymisen toimenpide-
kokonaisuuteen. Hankkeen tavoitteena on lisätä osatyökykyisten henkilöiden työssä 
pysymistä ja työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Hankkeessa pilotoidaan laatukri-
teereihin perustuvaa tuetun työllistymisen työhönvalmennusta, osuuskuntatoiminnan 
mahdollisuuksia, alihankintamallia ja avotyötoiminnan uudelleen organisointia sekä 
palkkatyömallia Vaalijalassa. Hankkeessa toimii projektikoordinaattori ja kolme pro-
jektityöntekijää (Mikkeli, Varkaus ja Pieksämäki).   
  

VAVE-hanke  
  
Vammaisalan vetovoima ja koulutuksen kehittäminen (VAVE)-hanke toteutetaan 
Etelä-Savon Ely:n ESR-rahoituksella kesäkuun 2022 loppuun saakka. Hankkeessa 
on kehitetty työuria vammaisalan työtehtäviin, työvaltaisen opiskelun malli sekä erilai-
sia menetelmiä ja koulutuskokonaisuuksia, joiden avulla lisätään osaamista vammai-
salalla ja vammaisalan vetovoimaisuutta. Diakonia-ammattikorkeakoulun hallinnoi-
massa Vaalijalan osahankkeessa työskentelee tällä hetkellä tekninen asiantuntija, 
joka on organisoinut digivastaavakoulutuksia ja teknologiapilotointeja. Vammaisalan 
työstä on kerrottu rekrytapahtumissa ja erilaisissa somekampanjoissa. Tällä hetkellä 
hankkeen tuloksia juurrutetaan pysyviksi käytännöiksi esim. hyvinvointialueen toimin-
taan.  
  

Hurraa, nyt luodaan työurraa! -hanke  
  

KEVA:n puolitoistavuotinen työelämän kehittämisrahahanke alkoi 1.1.2021 ja päättyy 
30.6.2022. Hanke on ajankohtainen ja painottuu uuden työvoiman hankintaan, pito-
voimaan sekä esihenkilöiden tukemiseen työssä.  
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Hankkeessa on mm. koulutettu työntekijöistä mentoreita tukemaan uusia työntekijöitä 
yksiköissä sekä tuettu esihenkilötyötä virtuaalisilla aamukahveilla. Lisäksi koko hen-
kilöstölle on järjestetty koulutuksia ikäjohtamiseen liittyen ja näin pyritty lisäämään jo-
kaisen työntekijän ymmärrystä eri-ikäisten työntekijöiden tarpeista työelämässä. Jo 
hankeaikana on saatu positiivisia tuloksia henkilöstön pysyvyydestä niissä yksiköissä, 
joissa esihenkilö antaa mahdollisuuden mentoritoiminnalle. Mentoritoimintaa on tar-
koitus jatkaa myös hankkeen päättymisen jälkeen. Henkilöstön riittävyys ja pysyvyys 
on ratkaiseva tekijä onnistuneelle palvelutoiminnalle.   
    

Psykososiaalisen kuntoutuksen kehittäminen, ammatillisesti ohjatut vertaistukiryhmät erityisen 
tuen asiakkaille ja heidän perheilleen -hanke  

 
Hanke on osa Tulevaisuuden sotekeskus2-hankekokonaisuutta ja sen rahoittajana 
toimii STM. Hanke toteutetaan vuoden 2022 aikana. Hankkeessa pilotoidaan amma-
tillisesti ohjattuja vertaistukiryhmiä erityisen tuen asiakkaille ja heidän perheilleen. Oi-
kea-aikaisella psykososiaalisella kuntoutuksella voidaan vahvistaa asiakkaan ja per-
heen toimijuutta, toimintakykyä, kuntoutumista arjen ympäristöissä sekä tarjota mah-
dollisuus vertaistukeen. Ennaltaehkäisevällä psykososiaalisella tuella voidaan eh-
käistä raskaiden palvelujen tarvetta. Tavoitteena on pilotoida toimintatapaa kahdessa 
ryhmässä; neurokirjon lapset ja heidän perheensä sekä itsenäistyvät nuoret ja heidän 
perheensä. Hanke toteutetaan Essoten ja Vaalijalan toimesta tiiviissä yhteistyössä 
alueellisten kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Vaalijalasta hankkeessa mukana 
autismikuntoutusohjaaja, AVEKKI-kouluttaja ja kommunikaatio-ohjaaja/tulkki.  
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Vaalijalan kuntayhtymä
TULOSLASKELMA

  TOIMINTATUOTOT
   Myyntituotot
    Liiketoiminnan myyntituotot       1.685.410    505.039,69  1.180.370,31       30,0    676.233,34
    Korvaukset kunnilta ja kuntayht  69.123.910 25.419.955,41 43.703.954,59       36,8 24.609.390,71
    Muut suoritteiden myyntituotot       31.210      1.343,00     29.867,00        4,3      4.633,60
   Myyntituotot                      70.840.530 25.926.338,10 44.914.191,90       36,6 25.290.257,65
   Maksutuotot
    Sosiaalitoimen maksut             2.698.410    934.049,72  1.764.360,28       34,6    900.864,43
   Maksutuotot                        2.698.410    934.049,72  1.764.360,28       34,6    900.864,43
   Tuet ja avustukset                   511.680     40.859,22    470.820,78        8,0     55.440,65
   Muut toimintatuotot
    Vuokratuotot                      1.954.980    622.018,59  1.332.961,41       31,8    581.789,28
    Muut toimintatuotot                   3.560      2.542,37      1.017,63       71,4      3.003,53
   Muut toimintatuotot                1.958.540    624.560,96  1.333.979,04       31,9    584.792,81

  TOIMINTATUOTOT                     76.009.160 27.525.808,00 48.483.352,00       36,2 26.831.355,54

  TOIMINTAKULUT
   Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot
     Maksetut palkat ja palkkiot    -46.769.510-15.607.002,00-31.162.508,00       33,4-14.262.555,14
     Jaksotetut palkat ja palkkiot     -557.490                 -557.490,00                  -936,00
     Henkilöstökorvaukset, henk.kor     802.110     17.934,91    784.175,09        2,2    257.654,56
    Palkat ja palkkiot              -46.524.890-15.589.067,09-30.935.822,91       33,5-14.005.836,58
    Henkilösivukulut
     Hlöstösivukulut                -11.572.750 -3.765.924,13 -7.806.825,87       32,5 -3.611.900,64
    Henkilösivukulut                -11.572.750 -3.765.924,13 -7.806.825,87       32,5 -3.611.900,64
   Henkilöstökulut                  -58.097.640-19.354.991,22-38.742.648,78       33,3-17.617.737,22
   Palvelujen ostot
    Asiakaspalvelujen ostot            -336.010   -106.677,96   -229.332,04       31,7   -111.917,88
    Muiden palvelujen ostot          -7.556.720 -2.004.434,16 -5.552.285,84       26,5 -1.927.240,55
   Palvelujen ostot                  -7.892.730 -2.111.112,12 -5.781.617,88       26,7 -2.039.158,43
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat
    Ostot tilikauden aikana          -5.378.620 -1.502.613,46 -3.876.006,54       27,9 -1.495.139,61
    Varastojen lisäys/vähennys                           0,03         -0,03     -100,0         -0,09
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat     -5.378.620 -1.502.613,43 -3.876.006,57       27,9 -1.495.139,70
   Avustukset
    Avustukset                         -269.800    -63.456,60   -206.343,40       23,5    -58.377,37
    Avustukset yhteisöille                 -200    -10.450,00     10.250,00     5225,0
   Avustukset                          -270.000    -73.906,60   -196.093,40       27,4    -58.377,37
   Muut toimintakulut
    Vuokrat                          -1.774.810   -603.882,23 -1.170.927,77       34,0   -615.579,82
    Muut toimintakulut                 -303.910    -16.707,33   -287.202,67        5,5    -22.115,13
   Muut toimintakulut                -2.078.720   -620.589,56 -1.458.130,44       29,9   -637.694,95

  TOIMINTAKULUT                     -73.717.710-23.663.212,93-50.054.497,07       32,1-21.848.107,67

  TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                  2.291.450  3.862.595,07 -1.571.145,07      168,6  4.983.247,87

  Rahoitustuotot ja -kulut
   Muut rahoitustuotot                   16.700      8.491,54      8.208,46       50,8      3.944,72
   Korkokulut                          -158.600    -14.774,95   -143.825,05        9,3    -21.639,69
   Muut rahoituskulut                    -4.600   -141.331,95    136.731,95     3072,4       -157,65
  Rahoitustuotot ja -kulut             -146.500   -147.615,36      1.115,36      100,8    -17.852,62
  VUOSIKATE                           2.144.950  3.714.979,71 -1.570.029,71      173,2  4.965.395,25
  Poistot ja arvonalentumiset
   Suunnitelman mukaiset poistot     -1.889.550   -638.880,48 -1.250.669,52       33,8   -655.878,44
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  Poistot ja arvonalentumiset        -1.889.550   -638.880,48 -1.250.669,52       33,8   -655.878,44
  TILIKAUDEN TULOS                      255.400  3.076.099,23 -2.820.699,23     1204,4  4.309.516,81
  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ              255.400  3.076.099,23 -2.820.699,23     1204,4  4.309.516,81
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Kirjallinen aloite Vaalijalan yhtymäkokouksessa 24.11.2021 

Selvitys Vaalijalan tärkeistä tehtävistä työllisyydenhoidon toimijana ja työllistymisen edistäjänä 

Vaalijalalla on tärkeä tehtävä osatyökykyisten ja vammaisten työelämäosallisuuden lisäämisessä ja 

työllistämisessä. Vaalijalan oman dokumentaation mukaan sen työelämäpalveluiden historia sai alkunsa 

2000-luvulla. Vaalijala alkoi kehittää osana valtakunnallista ”Osatyökykyisille tie työelämään” (OTE) -

kärkihanketta tuetun työllistymisen Luotsi-mallia Savon alueelle. Tavoitteena oli hyödyntää Vaalijalan työ- 

ja toimintakeskusten osaamista haasteellisissa tilanteissa olevien työttömien palvelemiseksi.  

Hankkeiden lisäksi Vaalijalan työelämäpalveluihin on kuulunut erilaisia työllistymistä tukevia sekä työ- ja 

toimintakykyä arvioivia palveluja.  

Vaalijalan toiminta- ja taloussuunnitelmassa vuodelle 2022 työllistämiseen tähtäävää toimintaa ei mainita 

tulevaisuuden palveluiden painopisteenä, mutta suunnitelmassa viitataan mm. TEOS-uudistukseen, jonka 

tavoitteena on tukea heikossa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden osallisuutta työelämään. 

Uudistus muuttaisi toteutuessaan perinteistä työtoimintaa.  

Edelleen vuoden 2022 toiminta- ja taloussuunnitelmassa todetaan, että Vaalijala tulee edistämään ja 

jossain määrin myös tuottamaan alan soveltavaa tutkimusta, mielenkiinnon kohdistuessa mm. 

kuntoutusmenetelmiin. Suunnitelman mukaan tki-toiminnan panostus tulee kasvamaan syksystä 2021 

alkaen.  

Vaalijalan toteuttamalle työllisyyttä ja sosiaalista osallisuutta edistävälle toiminnalle sekä sitä koskevalle 

osaamiselle on kysyntää ja tarve jatkossakin, myös siinä vaiheessa, kun hyvinvointialueet aloittavat 

toimintansa.  

Esitän kirjallisessa aloitteessani, että Vaalijalan kuntayhtymän hallitus tekee selvityksen yhtymäkokoukselle 

Vaalijalan nykyisestä työllisyyttä ja sosiaalista osallisuutta edistävästä toiminnasta sekä näiden toimintojen 

jatkonäkymistä, huomioiden erityisesti tulevien hyvinvointialueiden toiminnot, roolit ja vastuut.  

Aloitteessani esitän, että selvityksessä kuvattaisiin työllisyystoiminnan nykytilanne, toiminnot, 

yhteistyöverkostot sekä toiminnan tavoitteet, tulokset, hyödyt ja vaikutukset. Samanlainen kuvaus 

tehtäisiin myös tavoitetilasta vuodesta 2022 eteenpäin, kun Vaalijala toimii osana hyvinvointialuetta. 

Mikkelissä 22.11.2021 

Soile Kuitunen 

Yhtymäkokousedustaja, sd, Mikkeli 

Hallitus 25.5.2022 § 85, liite nro 3
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Vaalijalan 
kuntayhtymä 

Yhtymäkokousedustaja Soile Kuitusen aloitteeseen vastaaminen 

Soile Kuitunen esitti 24.11.2021 Vaalijalan kuntayhtymän yhtymäkokouksessa § 38 
kirjallisen aloitteen ja selvityspyynnön Vaalijalan hallitukselle nykyisestä työllisyyttä 
ja sosiaalista osallisuutta edistävästä toiminnasta sekä näiden toimintojen jatkonäky-
mistä, huomioiden erityisesti tulevien hyvinvointialueiden toiminnot, roolit ja vastuut.  

Vaalijalan kuntayhtymän avopalveluissa toteutetaan päivä- ja työtoimintapalveluja 
kehitysvammaisille ja muille erityistä tukea tarvitseville henkilöille.  Päivätoiminta on 
osallisuutta edistävää toimintaa, joka tähtää mielekkääseen elämään. Työtoiminta 
on työllisyyttä edistävää toimintaa, josta voi olla myös mahdollisuuksia edetä työ-
hönvalmennuksen avulla kohti palkkatyötä. Päivä- ja työtoimintakeskuksia on Vaali-
jalan toiminta-alueella yhdeksän, monipalvelukeskuksia on neljä. Vaalijala hallinnoi 
tällä hetkellä STM:n kehittämishanketta (Homma haltuun), jonka avulla mallinnetaan 
kehitysvammaisille henkilöille palkkatyömahdollisuuksia mm. työhönvalmennuksen, 
osuuskuntatoiminnan ja alihankintamallin avulla.  

Vaalijalassa on toiminut keskitetysti koordinoidut työelämäpalvelut, johon on kuulu-
nut tukea tarvitsevien asiakkaiden työllisyydenhoidon palveluita. Viimeisimpien kol-
men vuoden aikana työelämäpalvelut ovat osallistuneet Etelä-Savon ELY-keskuk-
sen kilpailutuksiin työ- ja toimintakyvynarviointi- ja työhönvalmennuspalveluihin liit-
tyen. Näissä palveluissa Vaalijalalla on ollut vuositasolla n. 100 asiakasta ympäri 
Etelä-Savoa. Pohjois-Savon vastaaviin kilpailutuksiin on myös osallistuttu, näihin 
palveluihin ei ole juurikaan ohjautunut asiakkaita. Päivä- ja työtoiminta sekä työelä-
mäpalvelut muodostavat Vaalijalassa tekemisen palvelujen kokonaisuuden, asiak-
kaita on vuositasolla ollut n. 480. 

Hyvinvointialueiden uudistus muuttaa Vaalijalan asemaa tekemisen palvelujen tuot-
tajana ja järjestäjänä. Vaalijalan Pohjois-Savossa sijaitsevat toimintakeskukset (4 
kpl) ja monipalvelukeskus siirtyvät Pohjois-Savon hyvinvointialueen organisaatioon. 
Viisi toimintakeskusta ja kolme monipalvelukeskusta jäävät Etelä-Savon hyvinvointi-
alueelle. Yhteistyötä tullaan Etelä-Savossa tiivistämään hyvinvointialueelle siirtyvien 
muiden toimintakeskusten ja työpajojen kanssa. Hyvinvointialueiden tehtävänä on 
järjestää ja tuottaa lakisääteisiä sosiaali- ja terveyspalveluja. Työllisyydenhoidon ko-
konaisvastuu on siirtymässä uudistuvan lainsäädännön kautta vuoden 2024 alusta 
alkaen kunnille. Hyvinvointialueet eivät voi tulevaisuudessa osallistua ELY-keskuk-
sen kilpailuttamaan palvelutoimintaan työllisyydenhoidon palveluissa, tämä ei ole 
määritelty lainsäädännössä hyvinvointialueiden tehtäväksi. Hyvinvointialueet toimi-
vat kumppanuudessa kuntien ja muiden palvelujen järjestäjien kanssa työelämään 
tukemisessa. Hyvinvointialueilla tullaan toteuttamaan työkykyä ja työllistymistä edis-
täviä sosiaali- ja terveyspalveluja, joita ovat työ- ja päivätoiminta, työhönvalmennus, 
kuntouttava työtoiminta, sosiaalinen kuntoutus, työkyvyn tukeminen ja arviointi ter-
veyspalvelujen keinoin sekä elintapaohjaus. Vaalijalaan kertynyttä osaamista hyö-
dynnetään näissä palveluissa ja kehitetään edelleen asiakastyön vaikuttavuutta ja 
asiakkaiden mahdollisuuksia osallistua mielekkääseen toimintaan ja työllistyä palk-
katyöhön. 

Kirsi Ruutala 
avopalvelujen johtaja 

Hallitus 25.5.2022 § 85, Liite nro 4



17.5.2022 Ääni- ja edustajamäärät kevät 2022

JÄSENKUNTIEN ÄÄNI- JA EDUSTAJAMÄÄRÄT VAALIJALAN KY:N 
KEVÄÄN 2022 YHTYMÄKOKOUKSESSA

(PERUSSOPIMUS 12 §)

KÄYTTÖMEN. OSUUS PERUS- ÄÄNET OSUUS EDUSTAJIEN

KUNTA SUOR.KORV.T OSUUS ÄÄNI- PÄÄOMASTA OSUUS ÄÄNI- YHT ÄÄNISTÄ MÄÄRÄ ÄÄNET

2018-2020 euroa (1/1000) MÄÄRÄ 31.12.20 YHT. (1/1000) MÄÄRÄ % (MAX) KPL/ED.

ENONKOSKI 0 0,00 0 15 111 7,20 8 8 0,39 1 8,0

HARTOLA 727 666 5,68 6 25 768 12,27 13 19 0,93 1 19,0

HIRVENSALMI 389 852 3,04 4 23 922 11,39 12 16 0,79 1 16,0

IISALMI 1 438 815 11,23 12 97 269 46,33 47 59 2,90 2 29,5

JOROINEN 3 750 570 29,28 30 25 089 11,95 12 42 2,07 2 21,0

JUVA 2 987 310 23,32 24 58 741 27,98 28 52 2,56 2 26,0

KAAVI 2 174 283 16,97 17 17 275 8,23 9 26 1,28 2 13,0

KANGASNIEMI 2 576 756 20,12 21 35 187 16,76 17 38 1,87 2 19,0

KEITELE 345 788 2,70 3 11 777 5,61 6 9 0,44 1 9,0

KIURUVESI 690 970 5,39 6 41 278 19,66 20 26 1,28 2 13,0

KUOPIO 25 900 198 202,19 203 410 060 195,30 196 399 19,63 2 199,5

LAPINLAHTI 2 089 054 16,31 17 43 162 20,56 21 38 1,87 2 19,0

LEPPÄVIRTA 4 023 885 31,41 32 67 232 32,02 33 65 3,20 2 32,5

MIKKELI 21 404 198 167,09 168 259 754 123,71 124 292 14,36 2 146,0

MUURAME 1 485 261 11,59 12 70 000 33,34 34 46 2,26 2 23,0

MÄNTYHARJU 2 816 762 21,99 22 65 840 31,36 32 54 2,66 2 27,0

PERTUNMAA 784 628 6,13 7 11 921 5,68 6 13 0,64 1 13,0

PIEKSÄMÄKI 11 934 327 93,16 94 149 354 71,13 72 166 8,17 2 83,0

PIELAVESI 94 519 0,74 1 36 758 17,51 18 19 0,93 1 19,0

PUUMALA 825 508 6,44 7 22 443 10,69 11 18 0,89 1 18,0

RANTASALMI 1 134 258 8,85 9 29 161 13,89 14 23 1,13 2 11,5

RAUTALAMPI 1 623 875 12,68 13 34 790 16,57 17 30 1,48 2 15,0

RAUTAVAARA 256 035 2,00 2 9 653 4,60 5 7 0,34 1 7,0

SAVONLINNA 11 194 831 87,39 88 184 175 87,72 88 176 8,66 2 88,0

SIILINJÄRVI 7 385 566 57,65 58 18 231 8,68 9 67 3,30 2 33,5

SONKAJÄRVI 158 131 1,23 2 44 091 21,00 21 23 1,13 2 11,5

SULKAVA 230 935 1,80 2 25 930 12,35 13 15 0,74 1 15,0

SUONENJOKI 4 242 347 33,12 34 36 682 17,47 18 52 2,56 2 26,0

TERVO 1 769 353 13,81 14 34 054 16,22 17 31 1,52 2 15,5

TUUSNIEMI 410 803 3,21 4 17 220 8,20 9 13 0,64 1 13,0

VARKAUS 11 980 581 93,53 94 124 257 59,18 60 154 7,58 2 77,0

VESANTO 811 983 6,34 7 26 292 12,52 13 20 0,98 1 20,0

VIEREMÄ 460 854 3,60 4 27 139 12,93 13 17 0,84 1 17,0

  YHTEENSÄ 128 099 902 1000 1017 2 099 617 1 000 1016 2033 100,0 54

Hallitus 25.5.2022 § 86, Liite nro 5
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SOPIMUS SATEENKAAREN KOULUN KAUPASTA JA LEASINGRAHOITUKSEN 
PURKAMISESTA  

 

1 SOPIJAPUOLET 

1.1 Kuntarahoitus Oyj, Y-tunnus 1701683-4, Jaakonkatu 3 A, 00100 Helsinki, ("Kuntara-
hoitus"); ja  

1.2 Vaalijalan kuntayhtymä, Y-tunnus 0207327-0), Nenonpellontie 40, 76940 Nenonpelto 
("Vaalijala") 

Kuntarahoitus ja Vaalijala jäljempänä yhdessä "Sopijapuolet" ja kumpikin erikseen "So-
pijapuoli". 

2 SOPIJAPUOLTEN VAKUUTUKSET 

2.1 Vaalijala vakuuttaa Kuntarahoitukselle, että: 

(a) se on toimivaltainen ja että Vaalijala voi oikeudellisesti pätevästi ja sitovasti sitoutua 
noudattamaan tätä Sateenkaaren koulun (määritelty kohdassa 4.2) kauppaa ja Sa-
teenkaaren koulua koskevan leasingrahoituksen purkua koskevaa sopimusta ("So-
pimus") ja vastata tämän Sopimuksen mukaisten velvoitteidensa kaikinpuolisesta 
täyttämisestä sekä että tämän Sopimuksen mukaiset Vaalijalan velvoitteet ja vas-
tuut ovat sekä Sopimuksen allekirjoituspäivänä että Transaktion Täytäntöönpa-
nopäivänä Vaalijalaa sitovia ja täytäntöönpanokelpoisia; ja  

(b) sen päätösvaltaiset toimielimet ovat hyväksyneet tämän Sopimuksen ja Sopimuk-
sen allekirjoittajilla on tarvittava valtuus tai muutoin määräytyvä toimivalta pätevästi 
allekirjoittaa tämä Sopimus Vaalijalaa sitovasti.  

2.2 Kuntarahoitus vakuuttaa Vaalijalalle, että: 

(a) se on toimivaltainen ja että Kuntarahoitus voi oikeudellisesti pätevästi ja sitovasti 
sitoutua noudattamaan tätä Sopimusta ja vastata tämän Sopimuksen mukaisten 
velvoitteidensa kaikinpuolisesta täyttämisestä; ja  

(b) sen päätösvaltaiset toimielimet ovat hyväksyneet tämän Sopimuksen ja Sopimuk-
sen allekirjoittajilla on tarvittava valtuus tai muutoin määräytyvä toimivalta pätevästi 
allekirjoittaa tämä Sopimus Kuntarahoitusta sitovasti.  

3 SOPIMUKSEN TAUSTA 

3.1 Sopijapuolet ovat 31.5.2018 ja 18.11.2019 allekirjoittaneet Sateenkaaren koulun uudis- ja 
lisärakennuksen kiinteistöleasingrahoitusta ("Projekti") koskevat kiinteistöleasingsopi-
mukset ("Kiinteistöleasingsopimukset").    

3.2 Kiinteistöleasingsopimusten mukaisesti Projektin kohteena on ollut Pieksämäen kaupun-
gissa sijaitsevalle noin 14 000 m2:n suuruiselle määräalalle tilasta Nenonpelto RN:o 22:7 
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(kiinteistötunnut 593-402-22-7) rakennettu Sateenkaaren koulun uudis- ja lisärakennus 
(”Sateenkaaren koulu”), Kuntarahoituksen ollessa Kiinteistöleasingsopimuksissa Vuok-
rakohteena olevan Sateenkaaren koulun vuokranantaja ja Vaalijala vuokralleottaja.  

3.3 Projektiin liittyen on lisäksi allekirjoitettu Kuntarahoituksen ja Vaalijalan välillä 31.5.2018 
allekirjoitettu maanvuokrasopimus ("Maanvuokrasopimus"). 

4 SOPIMUKSEN TARKOITUS 

4.1 Tämän Sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista ja edellytyksistä, joiden mu-
kaisesti Vaalijala ostaa Kuntarahoitukselta Sateenkaaren koulun, Sateenkaaren koulua 
koskeva Kuntarahoituksen Vaalijalalle myöntämä kiinteistöleasingrahoitus puretaan sekä 
niihin liittyen eräistä Sopijapuolten välisistä muista järjestelyistä ja toimenpiteistä 
("Transaktio"). 

4.2 Sopijapuolet ovat sopineet Transaktion toteuttamisesta siten, että Vaalijala ostaa 
Transaktion Täytäntöönpanopäivänä (määritelty kohdassa 6.2) Kuntarahoitukselta sen 
omistamat Kiinteistöleasingsopimuksissa tarkemmin määritellyt Vuokrakohteet eli Maan-
vuokrasopimuksen tarkoittamalle vuokra-alueelle rakennetut Sateenkaaren koulua kos-
kevat rakennukset (uudis- ja lisärakennuksen). Merkitään, että Vaalijalalla on nimissään 
ja se on ostanut omistukseensa kaikki Sateenkaaren koulun käyttöön kuuluvat liittymät ja 
että Kuntarahoituksen nimissä ja omistuksessa ei ole Sateenkaaren koulun käyttöön kuu-
luvia liittymäsopimuksia.  

4.3 Sateenkaaren koulusta maksettava kauppahinta määräytyy siten, että se vastaa Kunta-
rahoituksen Kiinteistöleasingsopimuksiin perustuvien saatavien kokonaismäärää 
4.142.908,23 (ALV 0 %) Vaalijalalta Täytäntöönpanopäivänä. Vaalijalan maksettua Kun-
tarahoitukselle kyseisen kauppahinnan kokonaisuudessaan Sateenkaaren koulun omis-
tus- ja hallintaoikeus siirtyy Vaalijalalle ja Vaalijalan maksamalla kauppahinnalla kuitataan 
Kuntarahoituksen Vaalijalalta olevat Kiinteistöleasingsopimuksiin perustuvat saatavat ko-
konaisuudessaan takaisin maksetuiksi, jolloin leasingrahoitusjärjestely ja kaikki siihen liit-
tyvät Kiinteistöleasingsopimukset rahoitussopimuksina purkautuvat. 

5 SATEENKAAREN KOULUN KAUPAN EHDOT 

Transaktion Täytäntöönpanopäivänä toteutettava Sateenkaaren koulun (siten kuin se on 
määritelty edellä kohdassa 4.2) kauppa katsotaan tehdyksi seuraavin ehdoin: 

(a) Kaupan kohteen kauppahinta on Kuntarahoituksen Kiinteistöleasingsopimuksiin 
perustuvien saatavien kokonaismäärä 4.142.908,23 (ALV 0 %) Täytäntöönpanopäi-
vänä. Kauppahinta on arvonlisäveroton arvonlisäverolain (”AVL”) 27 §:n nojalla.  

Kuntarahoitus antaa tämän Sopimuksen täytäntöönpanon yhteydessä Vaalijalalle 
AVL 209 k §:n 1 mom. tarkoitetun selvityksen kiinteistöinvestointia koskevaan han-
kintaan sisältyvästä arvonlisäverosta.   

Tämän Sopimuksen allekirjoituksella Vaalijala vahvistaa AVL 209 m §:ssä tarkoitet-
tuna selvityksenä ja tavalla, että kaupan kohteena oleva Sateenkaaren koulu tulee 
kaupalla Vaalijalalle liiketoimintaa varten (AVL 121 e § 2. kohta).  
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(b) Vaalijala ilmoittaa hyväksyvänsä kaupan kohteen sellaisena sekä laadultaan ja omi-
naisuuksiltaan siinä kunnossa kuin se kaupantekohetkellä on. Vaalijala ilmoittaa li-
säksi hyväksyvänsä sen, että Kuntarahoitus ei ole millään tavoin vastuussa Vaali-
jalaa kohtaan kaupan kohteen kunnosta, ominaisuuksista tai sen soveltuvuudesta 
käyttötarkoitukseensa (mukaan lukien tunnetut tai piilevät laatuvirheet, maaperän, 
pohjaveden tai rakenteiden mahdollinen pilaantuminen sekä mahdolliset sisäilma-
ongelmat), vaan Vaalijala ottaa kaikilta osin vastatakseen kaikista mahdollisista 
kaupan kohteessa olevista virheistä tai puutteellisuuksista riippumatta siitä ovatko 
ne Vaalijalan tiedossa Täytäntöönpanopäivänä vaiko eivät. Vaalijalalla ei ole oi-
keutta millään perusteella vaatia Kuntarahoitukselta vahingonkorvausta, hinnan-
alennusta taikka vaatia kaupan purkua taikka esittää mitään muitakaan vaatimuksia 
Kuntarahoitusta kohtaan perustuen kaupan kohteen virheisiin, puutteellisuuksiin 
taikka sen kuntoon tai ominaisuuksiin.   

(c) Omistus- ja hallintaoikeus sekä vaaranvastuu kaupan kohteeseen siirtyy Vaalijalalle 
Täytäntöönpanopäivänä. 

(d) Vaalijala vastaa täysimääräisesti kaikista Täytäntöönpanopäivän jälkeen eräänty-
vistä tai muutoin ennen Täytäntöönpanopäivää vielä maksamattomista kaupan koh-
detta koskevista julkisoikeudellisista ja muista maksuista, vaikka ne kohdistuisivat 
Täytäntöönpanopäivää edeltävään aikaan.   

(e) Vaalijala vastaa kauppaan mahdollisesti liittyvän varainsiirtoveron maksamisesta 
samoin kuin mahdollisista muista kaupasta johtuvista ja siihen liittyvistä kuluista.   

(f) Kauppaan ei sovelleta kauppalakia (27.3.1987/355, myöhempine muutoksineen) 
mukaan lukien kauppalain mukaiset myyjän kaupanvastuuta koskevat säännökset.  

(g) Maanvuokrasopimuksen kohteena oleva vuokra-alueen hallinta samoin kuin kaikki 
Maanvuokrasopimukseen perustuvat vuokramiehen oikeudet ja velvoitteet siirtyvät 
Maanvuokrasopimuksen vuokranantajalle eli Vaalijalalle samanaikaisesti kaupan 
kohteen omistus- ja hallintaoikeuden siirtymisen kanssa, Maanvuokrasopimuksen 
mukainen vuokraoikeus ja Kuntarahoituksen maksuvelvoitteet raukeavat ja päätty-
vät tämän Sopimuksen allekirjoituksella korvauksetta. 

(h) Vaalijala allekirjoittamalla tämän sopimuksen vahvistaa ja vakuuttaa, että Transak-
tio voidaan ns. rajoituslain (Kuntien ja kuntayhtymien eräiden oikeustoimien rajoit-
tamisesta sosiaali- ja terveydenhuollossa annettu laki, 29.6.2016/548, myöhempine 
muutoksineen; "Rajoituslaki") säännöksiä rikkomatta panna sovituin ehdoin täy-
täntöön ilman Rajoituslain mukaista poikkeuslupaa. 

(i) Vaalijala allekirjoittamalla tämän sopimuksen vahvistaa ja vakuuttaa, että Kiinteis-
töleasingsopimuksissa ja/tai Transaktiossa sopimuksina ja Transaktion kohteena 
olevassa kaupassa ei ole kysymys sellaisesta sopimuksesta tai omaisuudesta, 
jossa kysymys olisi hyvinvointialueen vastuulle siirtyvästä sopimuksesta, vastuusta 
tai omaisuuserästä siten kuin sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea kos-
kevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpa-
nosta annetussa laissa (616/2021, jäljempänä ”Sote-uudistuksen voimaanpa-
nolaki”) tarkemmin säädetään. 
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(j) Vaalijala allekirjoittamalla tämän sopimuksen vahvistaa ja vakuuttaa, että kaupan 
kohde on hyväksytty vastaanotetuksi, että kaupan kohde on valmis ja että kaupan 
kohde on otettu käyttöön 1.11.2020. 

(k) Ennen Täytäntöönpanopäivää ei ole ilmennyt sellaista olennaista ja epäedullista 
olosuhteiden muutosta, jonka johdosta Transaktiota ei Sopijapuolten perustellun 
näkemyksen mukaan voida toteuttaa suunnitellussa muodossa.  

6 TRANSAKTION TÄYTÄNTÖÖNPANON EHDOT 

6.1 Sen jälkeen, kun Sopijapuolet ovat allekirjoittaneet tämän Sopimuksen, Sopijapuolten tu-
lee sopia päivästä, jolloin Transaktion täytäntöönpano tapahtuu ("Täytäntöönpa-
nopäivä"). Sopijapuolet sopivat tämän Sopimuksen allekirjoituksella, että Täytäntöönpa-
nopäivä on 2.5.2022. 

6.2 Kuntarahoituksen ilmoittaa erillisellä kirjallisella laskulla ennen Täytäntöönpanopäivää 
Vaalijalalle kohdan 5(a) mukaisen kauppahinnan lopullisen määrän.  

6.3 Mikäli Transaktion täytäntöönpano ei ole tapahtunut viimeistään 2.5.2022 mennessä, 
tämä Sopimus purkautuu automaattisesti ilman eri ilmoitusta, elleivät Sopijapuolet toisin 
sovi. Tämän Sopimuksen purkautuessa tämän kohdan 6.4 nojalla kaikki Kiinteistöleasing-
sopimukset rahoitussopimuksina samoin kuin kaikki muutkin Projektin toteuttamiseen liit-
tyvät sopimukset pysyvät muuttamattomina voimassa.      

6.4 Vaikka edellä kohdassa 6.1(a) tarkoitettu Transaktion täytäntöönpanoehdon katsottaisiin 
täyttyneen, se ei millään tavoin estä tai rajoita Kuntarahoituksen oikeutta esittää myöhem-
min Vaalijalaa kohtaan mahdollisia Rajoituslain 6 §:ään perustuvia vaatimuksia tai Sote-
uudistuksen voimaanpanolakiin liittyviä vaatimuksia. 

7 TRANSAKTION TÄYTÄNTÖÖNPANO 

7.1 Transaktion Täytäntöönpanopäivänä Sopijapuolet suorittavat seuraavat toimenpiteet: 

(a) Sopijapuolet toteuttavat Sateenkaaren koulun kaupan kohdan 5 mukaisin ehdoin ja 
Vaalijala maksaa Kuntarahoituksen ilmoittamalle pankkitilille kaupan kohteen koh-
dan 5(a) mukaisen kauppahinnan. 

(b) Kuntarahoitus kuittaa Kiinteistöleasingsopimuksiin perustuvat saatavansa kokonai-
suudessaan maksetuksi kohdan 7.1(a) mukaisen kauppahinnan maksua vastaan. 

(c) Vaalijala maksaa Kuntarahoitukselle leasingrahoituksen ennenaikaisesta purkami-
sesta kertakorvauksena 1 000 (tuhat ja 00/100) euroa suuruisen järjestelypalkkion 
lisättynä lain mukaisella arvonlisäverolla Kuntarahoituksen ilmoittamalle pankkiti-
lille. 

7.2 Kaikkien yllä esitettyjen toimenpiteiden katsotaan tapahtuneen samanaikaisesti osana 
yhtä transaktiota eikä mitään toimenpidettä katsota tehdyksi ennen kuin kaikki toimenpi-
teet on saatettu loppuun.  

7.3 Sopijapuolet vahvistavat kirjallisella täytäntöönpanopöytäkirjalla kaikkien kohdan 7.1 mu-
kaisten toimenpiteiden tulleen asianmukaisesti suoritetuiksi.   
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8 TRANSAKTION TÄYTÄNTÖÖNPANON OIKEUSVAIKUTUKSET JA TRANSAKTION 
TÄYTÄNTÖÖNPANOSTA JOHTUVAT TOIMENPITEET 

Transaktion täytäntöönpanon tapahduttua kohdan 7.1 mukaisesti: 

(a) Kiinteistöleasingsopimusten voimassaolo päättyy ja ne purkautuvat kuitenkin siten, 
että Kiinteistöleasingsopimuksissa sovitut Vaalijalan Kiinteistöleasingsopimuksiin 
liittyvät salassapitoa koskevat vastuut ja velvoitteet jäävät Kiinteistöleasingsopi-
musten purkautumisesta huolimatta muuttumattomina voimaan. 

(b) Koska Maanvuokrasopimuksen kohteena oleva vuokra-alueen hallinta samoin kuin 
kaikki Maanvuokrasopimukseen perustuvat vuokramiehen oikeudet ja velvoitteet 
siirtyvät vuokranantajalle eli Vaalijalalle samanaikaisesti Transaktion kohdetta kos-
kevat Sateenkaaren koulun omistus- ja hallintaoikeuden siirtymisen kanssa, Maan-
vuokrasopimuksen mukainen vuokraoikeus ja Kuntarahoituksen maksuvelvoitteet 
raukeavat ja päättyvät tämän Sopimuksen allekirjoituksella korvauksetta ja Vaalijala 
sitoutuu Kuntarahoituksen tarvittavalla myötävaikutuksella viipymättä poistamaan 
Maanvuokrasopimuksen mukaista vuokraoikeutta koskevan kirjauksen lainhuuto- 
ja kiinnitysrekisteristä. 

(c) Vaalijala vakuuttaa ja vastaa siitä, että Projektin toteuttamiseksi solmitut urakkaso-
pimukset ovat päättyneet. Joka tapauksessa Vaalijalan tulee täyttää kaikki Projektin 
toteuttamiseksi sovituissa rakennuttamissopimuksessa/rakennuttamissopimuk-
sissa määritellyn Urakkasopimuksen mukaiset velvoitteensa urakoitsijaa kohtaan ja 
vastaavasti Vaalijalalla on oikeus itsenäisesti käyttää kaikkia urakkasopimuksen 
mukaisia oikeuksiaan suhteessa urakoitsijaan nähden ja/tai vastaan, mikäli Urak-
kasopimus ei olisi päättynyt. Selvyyden vuoksi todetaan, että Vaalijala hyväksyy ja 
vahvistaa sen, että Kuntarahoituksella ei ole miltään osin Kiinteistöleasingsopimuk-
siin ja/tai Kiinteistöleasingsopimuksissa yksilöityihin Rakennuttamissopimuksiin pe-
rustuvia rahoitus- ja/tai maksuvelvoitteita ja/tai korvausvelvoitteita kehenkään ura-
koitsijaan tai Vaalijalaan nähden. 

(d) Vaalijala on tietoinen siitä, että vakuutusyhtiö Tryg Garanti on antanut 22.7.2020 
päivätyn takaussitoumuksen takuuajan takauksesta Pieksämäen Ysiysi-Rakennus 
Oy:n niiden maksujen ja korvausten suorittamisesta, jotka vakuutuksenottajana 
Pieksämäen Ysiysi-Rakennus Oy on sopimuksen mukaan velvollinen ja että ta-
kaussitoumukseen perustuvat vaatimukset on esitettävä vakuutusyhtiölle kirjalli-
sesti viimeistään 19.10.2022 mennessä uhalla, että vakuutusyhtiö on muuten vas-
tuusta vapaa. Vaalijala vahvistaa sen, että Vaalijala on velvollinen tarvittaessa val-
vomaan takaussitoumuksen tuottaman oikeuden maksun saantiin asianmukaisesti 
ja määräajassa ja että Kuntarahoitus ei ole velvollinen miltään osin valvomaan ja/tai 
vaatimaan vakuutusyhtiöltä suoritusta takaussitoumuksen nojalla tai palauttamaan 
suorituksia vakuutusyhtiölle. 

(e) Vaalijala on tietoinen siitä, että Nordea Bank Oyj on antanut 18.11.2019 päivätyn 
takaussitoumuksen takuuajan takauksesta Sähkötoimisto Kenttälä Oy:n niiden 
maksujen ja korvausten suorittamisesta, jotka takauksenottajana Sähkötoimisto 
Kenttälä Oy on sopimuksen mukaan velvollinen ja että takaussitoumukseen pe-
rustuvat vaatimukset on esitettävä Nordealle kirjallisesti viimeistään 19.10.2022 
mennessä uhalla, että Nordea on muuten vastuusta vapaa. Vaalijala vahvistaa 
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sen, että Vaalijala on velvollinen tarvittaessa valvomaan takaussitoumuksen tuot-
taman oikeuden maksun saantiin asianmukaisesti ja määräajassa ja että Kuntara-
hoitus ei ole velvollinen miltään osin valvomaan ja/tai vaatimaan Nordealta suori-
tusta takaussitoumuksen nojalla tai palauttamaan suorituksia Nordealle. 

(f) Vaalijala on tietoinen siitä, että Suur-Savon Osuuspankki on antanut 18.11.2020 
päivätyn takaussitoumuksen takuuajan urakkatakauksesta Pieksämäen Peltityö 
Heinonen Oy:n niiden maksujen ja korvausten suorittamisesta, jotka takauksenot-
tajana Pieksämäen Peltityö Heinonen Oy on sopimuksen mukaan velvollinen ja 
että takaussitoumukseen perustuvat vaatimukset on esitettävä Osuuspankille kir-
jallisesti viimeistään 19.10.2022 mennessä uhalla, että Osuuspankki on muuten 
vastuusta vapaa. Vaalijala vahvistaa sen, että Vaalijala on velvollinen tarvittaessa 
valvomaan takaussitoumuksen tuottaman oikeuden maksun saantiin asianmukai-
sesti ja määräajassa ja että Kuntarahoitus ei ole velvollinen miltään osin valvo-
maan ja/tai vaatimaan Osuuspankilta suoritusta takaussitoumuksen nojalla tai pa-
lauttamaan suorituksia Osuuspankille. 

(g) Vaalijala sitoutuu maksamaan kokonaisuudessaan Sateenkaaren koulun osalta 
vuodelta 2022 perittävän kiinteistöveron ja sikäli kuin Kuntarahoitus tulisi velvol-
liseksi osaksikin kiinteistöveroa maksamaan, Vaalijala sitoutuu korvaamaan Kunta-
rahoitukselle täysimääräisesti Kuntarahoituksen maksaman kiinteistöveron mää-
rän.   

(h) Vaalijala sitoutuu tekemään vakuutusyhtiölle Sateenkaaren koulun kiinteistövakuu-
tusta koskevan edunsaajamääräyksen muutosta koskevan ilmoituksen.  

9 ERITYISET VASTUUSITOUMUKSET 

9.1 Täytäntöönpanopäivän jälkeen kummallakaan Sopijapuolella ei ole oikeutta esittää mi-
tään Kiinteistöleasingsopimuksiin ja Kiinteistöleasingsopimusten nojalla solmittuihin mui-
hin Projektiin liittyviin sopimuksiin (mukaan lukien mutta niihin rajoittumatta Rakennutta-
missopimus/Rakennuttamissopimukset, kolmikantasopimukset, urakkasopimukset, käyt-
töoikeussopimukset, Maanvuokrasopimus) perustuvia tai niihin liittyviä vaatimuksia toista 
Sopijapuolta kohtaan, ellei kyse ole tässä Sopimuksessa sovittujen Transaktion täytän-
töönpanoon liittyvien Sopijapuolen velvoitteiden täyttämisestä.  

9.2 Vaalijala vastaa siitä, että Kuntarahoitusta kohtaan ei tulla esittämään mitään vaatimuksia 
edellä kohdassa 9.1 mainittuihin sopimuksiin taikka välittömiin tai välillisiin vastuisiin tai 
velvoitteisiin liittyen taikka mitään muitakaan vaatimuksia Vaalijalan tai kolmansien osa-
puolten taholta (mukaan lukien viranomaiset). Mikäli jokin kolmas osapuoli Täytäntöön-
panopäivän jälkeen esittäisi millä tahansa perusteella vaatimuksia Kuntarahoitusta koh-
taan minkä tahansa edellä kohdassa 9.1 tarkoitetun sopimuksen perusteella tai siihen 
liittyen, Vaalijala sitoutuu vastaamaan niistä täysimääräisesti Kuntarahoituksen puolesta 
ja Vaalijala sitoutuu täysimääräisesti korvaamaan Kuntarahoitukselle kaikki välittömät ja 
välilliset vahingot (käsittäen henkilö, esine- ja varallisuusvahingot), menetykset ja kustan-
nukset, joita Kuntarahoitukselle aiheutuu tällaisten kolmansien osapuolten vaatimusten 
johdosta, niiden aiheuttajasta, perusteesta tai määrästä riippumatta. 

9.3 Vaalijala sitoutuu vastaamaan Kuntarahoitusta kohtaan siitä, että Kuntarahoitusta koh-
taan ei tulla Täytäntöönpanopäivän jälkeen esittämään minkään kolmannen osapuolen 
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toimesta (mukaan lukien vero- ja muut viranomaiset) mitään Projektiin liittyviä kohdassa 
9.1 tarkoitettuihin sopimuksiin perustumattomia vaatimuksia ja sitoutuu täysimääräisesti 
korvaamaan Kuntarahoitukselle kaikki vahingot ja kustannukset, joita Kuntarahoitukselle 
aiheutuu tällaisten mahdollisten kolmansien osapuolten vaatimusten johdosta.  

Rajoittamatta edellä sanotun yleisluontoisuutta, mikäli vero- tai jokin muu viranomainen 
Täytäntöönpanopäivän jälkeen velvoittaisi jonkin Kiinteistöleasingsopimuksen nojalla tai 
millä tahansa muulla perusteella Kuntarahoituksen suorittamaan arvonlisäveroa tai sen 
palautusta taikka jotakin muuta veroa tai veronluonteista maksua, Vaalijala on velvollinen 
täysimääräisesti korvaamaan Kuntarahoitukselle kaikki vahingot ja kustannukset, joita 
Kuntarahoitukselle aiheutuu tällaisten vaatimusten johdosta.    

Selvyyden vuoksi todetaan, että Vaalijalan edellä tässä kohdassa 9.3 tarkoitetun vastuun 
piiriin eivät kuitenkaan kuulu Kuntarahoituksen maksettavaksi mahdollisesti tulevat puret-
tavan leasingrahoituksen jälleenrahoituksen purkamiseen liittyvät kustannukset taikka 
sellaiset vahingot tai kustannukset, joiden perusteena on jonkin Kuntarahoituksen lakiin 
perustuvan velvoitteen rikkominen tai laiminlyönti.     

9.4 Sopijapuolet toteavat, että Vaalijalalla on velvollisuus tehdä ja antaa Sote-uudistuksen 
voimaanpanolain 4:21 §:ssä tarkoitettu selvitys siten kuin kyseisessä laissa on tarkemmin 
säännelty, mikäli edellä kohdassa 6.1 (b) Vaalijalan antama vakuutus ja vahvistus osoit-
tautuisi paikkansa pitämättömäksi. Vaalijala sitoutuu sisällyttämään tämän Sopimuksen 
kyseiseen selvitykseen samoin kuin tiedot tämän Sopimuksen nojalla Vaalijalalle siirty-
västä omaisuudesta ja tähän Sopimukseen perustuvista Vaalijalan sitoumuksista sekä 
velvoitteista ja vastuista. Edellä todetun lisäksi Vaalijala sitoutuu tällöin ryhtymään kaikkiin 
sellaisiin toimi- ja päätösvallassaan oleviin tarpeellisiin toimenpiteisiin, joilla voidaan var-
mistaa se, että Transaktioon liittyvien Vaalijalan oikeuksien, velvoitteiden ja vastuiden 
osalta toteutuu kaikilta osin suoraan lain nojalla Sote-uudistuksen voimaanpanolain mu-
kainen myöhempi yleisseuraanto Vaalijalalta hyvinvointialueelle.  

10 SALASSAPITO 

Sopijapuolet sitoutuvat olemaan ilmaisematta kolmannelle osapuolelle tämän Sopimuk-
sen ehtoja taikka sen neuvottelemisen yhteydessä taikka sen allekirjoituksen jälkeen tie-
toonsa saamiaan toista Sopijapuolta koskevia liikesalaisuuksia tai muita seikkoja, joita ei 
ole tarkoitettu kolmannen tietoon. Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske tietoa, joka 
on viranomaiselle tämän vaatimuksesta annettava tai Sopijapuolta velvoittavan lain tai 
virallismääräyksen johdosta muuten ilmaistava taikka tietoa, jonka ilmaiseminen on vält-
tämätöntä tämän Sopimuksen täytäntöön panemiseksi.  

11 RIITOJEN RATKAISU 

Tätä Sopimusta ja sen tulkintaa koskevat mahdolliset erimielisyydet, joita ei voida neuvot-
telemalla sopia, ratkaistaan asianosaisia sitovasti ja lopullisesti Helsingin keskuskauppa-
kamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisessa välimiesmenettelyssä Helsingissä. Ell-
eivät Sopijapuolet toisin sovi, välimiesoikeuden muodostaa yksi (1) välimies, jonka ni-
meää Keskuskauppakamarin välityslautakunta. Välimiesmenettely käydään Suomen kie-
lellä.   
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12 SOPIMUSKAPPALEET  

Tätä Sopimusta on laadittu kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi (1) kummallekin So-
pijapuolelle.  

Sopijapuolet voivat sopia ja ilmoittaa hyväksyvänsä, että tämä Sopimus allekirjoitetaan 
sähköisessä allekirjoituspalvelussa. Kuntarahoituksen niin vaatiessa, Sopijapuolet sitou-
tuvat asianmukaisesti allekirjoittamaan tästä Sopimuksesta myös (fyysisesti) omakätisesti 
allekirjoitetun paperisen kappaleen ja toimittamaan sen Kuntarahoitukselle. 

 

13 ALLEKIRJOITUKSET  

 

29.4.2022 

KUNTARAHOITUS OYJ 

______________________________   ____________________________ 

Kirsi Räbinä                 Jukka Leppänen 

yksikönjohtaja, rahoituspalvelut              yksikönjohtaja, asiakassuhteet 

 

VAALIJALAN KUNTAYHTYMÄ 

______________________________   

Ilkka Fritius 

kuntayhtymän johtaja 

 



Tapahtumakalenteri 2022 
Vaalijala 115 vuotta 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Asiakirjan nimi: Tapahtumakalenteri Vaalijala 115 vuotta kuntayhtymä 
Päiväys ja hyväksyjä: 18.5.2022 Kuntayhtymän johtaja 
Voimassaoloaika: Vuosi 2022 
Vastuuhenkilö: Kuntayhtymän johtaja 

Kuukausi Tapahtuma Aika ja paikka Paikkakunta Ohjelman sisältöä Muuta 

HUHTIKUU Uusien tilojen ava-
jaistapahtuma 

27.4. klo 10.00-15.30 
Toimintakeskus Ve-
räjä, Kauppakatu 5-7 

Pieksämäki Elävää musiikkia, arpajaiset ja pieni 
coktailtarjoilu (ohjelma-aika klo 12-14) 

Kirjalliset kutsut, facebook 

TOUKOKUU Luonto lähellä Kevät/alkukesä 
Haaparinteen palve-
lukoti 

Mikkeli Kasvin istutus puutarhaan, esiintyjä (tai-
kuri tai trubaduuri), täytekakkukahvit 

Kutsutaan asiakkaat ja läheiset 
+ henkilökunta, osallistujamäärä
n. 30 henkilöä

Vaalijala 115 vuotta Toukokuu 
Autuaankannaksen 
Autuaanlampi 

Karttula Ruokailua, kahvittelua, yhteistä ajan-
viettoa, hevosajelua, eril. ohjelmaa 

Kanervan palvelukoti järjestää 

Hyvinvointia luon-
nosta -päivä 

Toukokuu 
klo 12 - 18, asiakkaat 
ja läheiset 
klo 18 - 21 läheisten 
iltanuotio ja sauna 
Puurtilan seurakunta-
koti 

Varkaus Luontopolku, vossikka-ajelu, ruokailua 
kodalla, saunomista ja uimista, haitarin-
soittoa, rentoa yhdessäoloa ja vapaata 
keskustelua. 

Varkauden yksiköt yhdessä jär-
jestävät 
Kutsutaan asiakkaat, työnteki-
jät, läheiset, n. 350 henkilöä 

Pappilanmäen kodin 
siunaamistilaisuus 

20.5. klo 16 - 18 
Pappilanmäen palve-
lukoti 

Pieksämäki 

KESÄKUU Vaalijalan 115-vuotis-
juhla 

2.6. klo 17 
Muurinkosken palve-
lukoti 

Joroinen Laulaja pyydetään esiintymään, kahvi- 
ym. tarjoilua 

Juhla asiakkaille, heidän omai-
silleen ja palvelukodin henkilö-
kunnalle, yht. n. 45 henkilöä 

Hallitus 25.5.2022 § 90, Liite nro 7
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Asiakirjan nimi: Tapahtumakalenteri Vaalijala 115 vuotta kuntayhtymä 
Päiväys ja hyväksyjä: 18.5.2022 Kuntayhtymän johtaja 
Voimassaoloaika: Vuosi 2022 
Vastuuhenkilö: Kuntayhtymän johtaja 

Kuukausi Tapahtuma Aika ja paikka Paikkakunta Ohjelman sisältöä Muuta 

Kesäfestarit Kesäkuun alussa 
Kuutinharjun palvelu-
koti 

Rautalampi Elävää musiikkia, ruokaa ulkopuolisen 
kokin/grillaajan valmistamana 

Pyydetään lehdistö paikalle 

Kompassin tuparit Viikolla 23 Nenonpelto Esiintyjä Lasten ja nuorten juhla 
Pihalle teltta ym. 

Vaalijalan 115-vuotis-
juhla 

10.6. klo 14 - 16 
Kartano Kaijala 

Nilsiä Ruokailu ja juhlakahvit, musiikkia ja 
jammailua, musiikista vastaa Kalle Pa-
karinen, mahd. myös muuta ohjelmaa, 
aikaa yhdessäololle ja seurustelulle 

Pisan palvelukoti ja Koivikon 
toimintakeskus järjestävät 
Kutsutaan Pisan ja Koivikon 
kaikki asiakkaat ja työntekijät 
(myös eläköityneet, asiakkaiden 
läheiset ja vapaa-ajan avustajat 
sekä Vaalijalan johtoryhmä 

Vaalijalan 115-vuotis-
juhla 

15.6. klo 16 - 19 
Pöljän eräveikot, 
Seurantalo 

Siilinjärvi Esiintyjänä Teemu Harjukari, tarjoilua 
(pitopalvelu) 

Kihmulan palvelukoti järjestää 
Kutsutaan asiakkaat, asiakkai-
den läheiset sekä työntekijöitä 
ja henkilökohtaisia avustajia 

Avoimien ovien 
päivä/ Grillipaikan 
avajaiset 

Viikolla 26 klo 10 - 14 
Savoset monipalvelu-
keskus 

Mikkeli Esiintyjänä Pauliina Hintsanen tai 
Roope Nykänen, lavista, työtoiminta-
osastot avoinna, toimintapisteitä (kori-
pallo, mölkky ym.), ruokatarjoilu 

Kutsutaan asiakkaat, läheiset ja 
yhteistyökumppanit, n. 140 hen-
kilöä. 
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Asiakirjan nimi: Tapahtumakalenteri Vaalijala 115 vuotta kuntayhtymä 
Päiväys ja hyväksyjä: 18.5.2022 Kuntayhtymän johtaja 
Voimassaoloaika: Vuosi 2022 
Vastuuhenkilö: Kuntayhtymän johtaja 

Kuukausi Tapahtuma Aika ja paikka Paikkakunta Ohjelman sisältöä Muuta 

HEINÄKUU Vaalijalan 115-vuotis-
juhla 

2.7. klo 11 - 16 
Jalkalan metsästys-
maja 

Suonenjoki Puhe, alkumaljat, lauluesitys, taikuri 
Simo Aalto esiintyy, bändi + tanssit, 
ruokailu + kahvit, bingo 

Kahvimyllyn palvelukoti järjes-
tää 
Pyydetään Sisä-Savon paikal-
lislehti paikalle 

Sipulin kesäpäivä 15.7. klo ? 
Sipulin palvelukoti 

Kuopio Grillataan ym. tarjoilua, joku esiintyjä 
pyydetään 

Kutsutaan asukkaiden läheiset 
(esitys 500-1000 euroa) 

ELOKUU 
 

Puulan kesäjuhlat 4.8. klo 16 - 18 
Puulan palvelukoti 

Kangasniemi Taikuriesitys, grillijuhlat, vohvelikahvit, 
leikekirja vanhoista kuvista, haitarin 
soittoa, arpajaiset 

Samalla Puulan 10-vuotisjuhla 

Vestarit 115 vuotta 18.8. klo 14 - 18 
Lukkarin/Pappilan-
mäen palvelukotien 
pihapiiri 

Pieksämäki Esiintyjinä paikallinen laulaja + DJ, 
ruoka- ym. tarjoilua 

Palvelukotien yhteinen tapah-
tuma 
Asiakkaat voisivat kutsua 2 
henkilöä/asiakas, osallistuja-
määrä n. 200 henkilöä (asiak-
kaat, ystävät, henkilökunta) 

SYYSKUU Illanvietto Syksy 
Sääksvuoren palvelu-
koti 

Jyväskylä Esiintyjä/esiintyjät ja tarjoilut Kutsutaan läheiset ja yhteistyö-
kumppanit 

Elonkorjuujuhlat 
koko henkilöstölle 

2.9.  
Veturitori 

Pieksämäki Esiintyjä/esiintyjät ja tarjoilut Oma henkilöstö ja luottamustoi-
mihenkilöt, muuta verkostoa 

Sataman avajaiset Syyskuu Nenonpelto  Lehdistötilaisuus 
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Asiakirjan nimi: Tapahtumakalenteri Vaalijala 115 vuotta kuntayhtymä 
Päiväys ja hyväksyjä: 18.5.2022 Kuntayhtymän johtaja 
Voimassaoloaika: Vuosi 2022 
Vastuuhenkilö: Kuntayhtymän johtaja 

Kuukausi Tapahtuma Aika ja paikka Paikkakunta Ohjelman sisältöä Muuta 

Perhehoidon päivä 10.9. 
Paikka avoin 

Avoin Ohjelma avoin, mm. luento Vaalijalan perhehoito järjestää 
Kutsutaan Vaalijalan perhehoi-
tajat 

LOKAKUU Vaalijalan 115 vuotta 
Juhlamessu 

2.10. klo 13.30 
Vaalijalan kirkko 

Nenonpelto Juhlamessu Hengellinen toiminta järjestää, 
kaikille avoin 

MARRASKUU Pikkujoulutanssit eri-
tyisryhmille 

Marras-joulukuu 
Veturitori 

Pieksämäki Yhteinen tanssitapahtuma, jokin paikal-
linen tanssiyhtye, elintarvikemyyntiä 
(Ukko Bistro) 

Toiminnallinen kuntoutus järjes-
tää 

JOULUKUU      

AIKA/PAIKKA 
AVOIN 

Naamiaiset Aika avoin 
Harjun palvelukoti 

Punkaharju Bändi, tarjoilut  

Tupaantuliaiset Aika avoin 
Pääskylahden palve-
lukoti 

Savonlinna Taikuri/karaoke, tarjoilut  

Vaalijala 115 vuotta Aika avoin 
Savoset monipalvelu-
keskus 

Juva Isto Hiltusen konsertti, kahvitarjoilu  

Vaalijalan 115-vuotis-
juhla 

Aika ja paikka avoin Mäntyharju Asiakkaille Etelä-Savon liikunta-aamu-
päivä tai teatterialan ammattilainen im-
provisaatio 
Artisti/karaokea, tarjoilua 

Savoset Mäntyharjun toiminta-
keskuksen ja Mäkirinteen palve-
lukodin yhteinen tapahtuma 



 Tapahtumakalenteri 2022 
 Vaalijala 115 vuotta 
 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Asiakirjan nimi: Tapahtumakalenteri Vaalijala 115 vuotta kuntayhtymä 
Päiväys ja hyväksyjä: 18.5.2022 Kuntayhtymän johtaja 
Voimassaoloaika: Vuosi 2022 
Vastuuhenkilö: Kuntayhtymän johtaja 

Kuukausi Tapahtuma Aika ja paikka Paikkakunta Ohjelman sisältöä Muuta 

Ulkoilmatapahtuma Aika avoin 
esim. Mikkelipuisto 

Mikkeli Elävää musiikkia sekä jotain tarjottavaa Siekkilän palvelukoti järjestää 
Tilat sekä rennompi ohjelma 
mahdollistaisi suuremman asia-
kasmäärän osallistumisen 

 



VARKAUDEN KAUPUNKI

KIINTEISTÖN 915-253-3 VUOKRASOPIMUKSEN PURKU

Tekninen johtaja Arto Lehtonen, p. 040 512 8500

Vaalijalan kuntayhtymä hallitsee vuokra-oikeudella kiinteistöä 915-5-253-3, 
Hongistonkatu 3. Kiinteistön vuokrasopimus päättyy 25.5.2022. Kiinteistö 
on päättyvän vuokrasopimuksen ehtojen mukaan hinnoiteltu uudestaan ja 
uusi vuokrasopimus on parhaillaan allekirjoitettavana.

Vaalijalan kuntayhtymän toiminnot Pohjois-Savon alueella siirtyvät 
1.1.2023 Pohjois-Savon hyvinvointialueelle. Vaalijalan sekä hyvinvointi-
alueen kanssa on käyty keskusteluja mahdollisen uuden palvelukodin ra-
kentamisesta Varkauteen korvaamaan Hongistonkadun yksikön. Tässä ti-
lanteessa jäisi nykyinen Hongistonkadun kiinteistö heille tarpeettomaksi. 

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää purkaa kiinteistön 915-5-253-3 vuokrasopi-
muksen välittömästi sen jälkeen, kun Pohjois-Savon hyvinvointialue on kor-
vannut Hongistonkadun palvelukodin uudella palvelukodilla Varkaudessa. 

Vuokrasopimuksen purkautuessa kiinteistö 915-5-253-3 tulee palauttaa 
kaupungille rakennukset, laitteet ja laitokset purettuna ja tontti siistittynä ja 
purkuluvassa mahdollisesti määrätyt maisemoinnit suoritettuna.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

82 §

Tekninen lautakunta 17.05.2022
Pöytäkirjanote

 1

Allekirjoitettu sähköisesti

18.05.2022 Liisa Saavalainen, Hallintopäällikkö  

Hallitus 25.5.2022 § 93, Liite nro 8



VARKAUDEN KAUPUNKI Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

 sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Varkauden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa, Varkauden kaupungin 
verkkosivuilla www.varkaus.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varkauden kaupungin

Tekninen lautakunta

Postiosoite PL 208, 78201 Varkaus
Käyntiosoite Ahlströminkatu 6
Sähköpostiosoite varkauden.kaupunki@varkaus.fi
Faksinumero (017) 579 4450
Puhelinnumero (017) 579 411 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tekninen lautakunta 17.05.2022
Pöytäkirjanote
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VARKAUDEN KAUPUNKI Oikaisuvaatimusohjeet

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Varkauden kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on 18.5.2022 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 18.5.2022.

Tekninen lautakunta  3
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KIINTEISTÖJEN KAUPPAKIRJA 

Myyjä: Vaalijalan kuntayhtymä (0207327-0) 

Nenonpellontie 40; 76940 NENONPELTO 

Omistusosuus myytävään kiinteistöön 1/1 

Ostaja:   Erikoissijoitusrahasto UB Metsä (y-tunnus 2712948-8) 

Aleksanterinkatu 21 A, 00100 HELSINKI 

Valtakirjalla edustaen Arto Matti Juhani Kosunen (xxxxxx-xxxx) 

Omistusoikeus ostettavaan kiinteistöön 1/1 

Kaupan kohteena oleva kiinteistö: 

Pieksämäen kaupungissa  sijaitseva Lehtomäki -niminen kiinteistö. 
Kiinteistötunnus on 593-439-5-53. Tilan pinta-ala on 
kiinteistötietojärjestelmän mukaisesti 10,170 hehtaaria. Tilan alueella on 
yleiskaava, joka on hyväksytty/ vahvistettu 15.3.2005. Tilalla ei ole 
rakennuksia eikä se rajoitu rantaan. Tila on kokonaan metsämaata.  

Kauppahinta: Kiinteistön kauppahinta on 71 720 € 

(seitsemänkymmentäyksituhattaseitsemänsataakaksikymmentä) euroa. 

Kauppahinta on maksettu ennakkoon Järvi-Suomen Metsätilat Oy 

LKV:n asiakasvaratilille FI15 5271 0420 23 3067 josta se maksetaan 

kaupantekopäivänä myyjän ilmoittamalle tilille välitystoimeksiannon 

kuluilla vähennettynä.  

Kaupan ehdot Tämän kaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

Kauppakirjassa on neljä sivua. 

Omistus- ja hallintaoikeus 

Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyvät ostajalle tämän 

kauppakirjan allekirjoituksin.  

Rasitukset Kaupankohde myydään kaikista rasituksista vapaana. Kaupan kohteena 

olevaan kiinteistöön ei kohdistu kiinnityksiä. 

Hallitus 25.5.2022 § 94, Liite nro 9
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Myyjä vakuuttaa ja vastaa siitä, että kaupan kohteeseen ei kohdistu 

rasitustodistuksesta ilmenemättömiä rasituksia tai rajoituksia eikä uusia 

asioita ole vireillä. 

Rasitteet Myyjä vakuuttaa, ettei kaupankohteeseen kohdistu muita hänen 

tiedossaan olevia rasitteita mitä kaupantekopäivänä päivätyssä 

kiinteistörekisteriotteessa tai tässä kauppakirjassa on mainittu, ja että 

uusia asioita ei ole vireillä.  

 
Kiinteistöihin kohdistuvat verot ja maksut 
 

Myyjä vastaa kaupankohteeseen suoritettavista veroista ja muista 

julkisoikeudellisista maksuista, joiden peruste kohdistuu aikaan ennen 

omistus- ja hallintaoikeuden siirtymistä. Tämän jälkeiseltä ajalta niistä 

vastaa ostaja. Myyjä vakuuttaa, että kaupankohteeseen ei kohdistu 

tiedossaan olevia maksamattomia maksuja.  

Varainsiirtovero Ostaja suorittaa kauppaan liittyvän varainsiirtoveron. Ostaja on tietoinen 

lainhuudon hakemisen määräajasta sekä sen tai varainsiirtoveron maksun 

viivästymisen aiheuttamasta veron korotuksesta ja vastaa yksin niistä. 

 

Vaaranvastuu Vaaranvastuu siirtyy ostajalle omistus- ja hallintaoikeuden siirtyessä. 

Kaupan kohteeseen tutustuminen 

Ostaja on huolellisesti tutustunut kaupankohteeseen. Myyjä vakuuttaa 

kaupankohteen olevan puustoltaan ja muutoin samassa kunnossa kuin se 

oli ostajalle kaupan kohdetta esiteltäessä. Ostaja on tarkastanut 

kiinteistön alueen rajat sekä alueiden maasto-olosuhteet. Ostaja on 

tietoinen kohteen metsätalouden tilasta.  

Myyjä vakuuttaa ja vastaa siitä, että kaupankohteella ei ole voimassa 

olevia metsänhoito-, vuokra- tai muita sopimuksia, keskeneräisiä 

puukauppoja, puukauppatilityksiä tai ulkopuolisen oikeuksia, jotka eivät 

käy ilmi kiinteistörekisteriotteesta, lainhuuto- tai rasitustodistuksesta tai 

tästä kauppakirjasta.  
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Myyjä vakuuttaa, ettei kaupankohteeseen ole vireillä olevia 

luonnonsuojelu- tai muita metsätaloutta vaikeuttavia kohteita tai 

hankkeita. Kaupankohteeseen ei kohdistu keskeneräisiä tie-, tai 

ojitushankkeita.  

Myyjä vakuuttaa kertoneensa ostajalle kaikki ne tiedossaan olevat seikat, 

jotka ovat saattaneet vaikuttaa ostopäätöksen tekemiseen. Myyjä 

ilmoittaa, että kaupan kohteena olevat metsämaat ovat olleet 

metsätalouskäytössä eikä alueella ole harjoitettu ympäristönsuojelulain 

139 §:ssä tarkoitettua pilaantumista aiheuttavaa toimintaa. 

Myyjä vakuuttaa omistavansa kaupan kohteen riidattomasti ja vastaa 

siitä, että kaupankohteeseen ei kohdistu tai tule kohdistumaan mitään 

kolmansien oikeuksia tai vaatimuksia. Myyjä sitoutuu toimittamaan 

ostajan vaatimuksesta välittömästi lainhuudon myöntämiseen tarvittavat 

lisäselvitykset, mikäli Maanmittauslaitos selvityksiä pyytää. 

Rakennukset ja sähköliittymä 

Kiinteistöillä ei ole rakennuksia eikä liittymiä. 

Asiakirjoihin tutustuminen 

Ostaja on tutustunut kaupantekopäivänä päivättyihin kiinteistöjä 
koskeviin asiakirjoihin: 

1. lainhuutotodistus  
2. rasitustodistus 
3. kiinteistörekisteriote 
 
Ostaja on tutustunut Järvi-Suomen Metsätilat Oy LKV: n laatimaan 
kiinteistön myyntiesitteeseen liitteineen. 

 
Myyjä vakuuttaa ja vastaa siitä, että esitetyissä asiakirjoissa olevat tiedot 
ovat oikein, eikä asiakirjoihin merkittäviä uusia asioita ole vireillä. 
Ostajalla ei ole huomauttamista asiakirjoissa esitettyihin tietoihin. 
 

Kaupanvahvistajan palkkio 
 

Ostaja maksaa kaupanvahvistajan palkkion. 
 

Irtaimisto  Kauppaan ei kuulu mitään irtainta omaisuutta.  
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Jakelu Tätä kauppakirjaa on tehty neljä (4) samasanaista kappaletta, yksi 

myyjälle, yksi ostajalle, yksi välittäjälle ja yksi kaupanvahvistajalle.  

xxxx xx.xx. 2022 

Vaalijalan kuntayhtymän puolesta 

________________________________ 

Ilkka Fritius kuntayhtymän johtaja 

  ________________________________ 

  Kirsi Ruutala avopalvelujen johtaja 

  _______________________________ 

xxxxxx Erikoissijoitusrahasto UB Metsän puolesta UB Rahastoyhtiö 

Oy:tä valtakirjalla edustaen  

  

KAUPANVAHVISTAJAN TODISTUS 

Kaupanvahvistaja todistan, että Ilkka Fritius ja Kirsi Ruutala Vaalijalan 

kuntayhtymän  puolesta luovuttajana sekä xxxxxx Erikoissijoitusrahasto 

UB Metsän puolesta UB Rahastoyhtiö Oy:tä valtakirjalla edustaen 

luovutuksensaajana ovat allekirjoittaneet tämän luovutuskirjan ja että he 

ovat olleet yhtä aikaa läsnä luovutusta vahvistaessa. Olen tarkastanut 

allekirjoittajien henkilöllisyyden ja todennut, että luovutuskirja on tehty 

maakaaren 2. luvun 1§:ssä säädetyllä tavalla. 

xxxxxxx xx.xx. 2022 

 

____________________________ 

xxxxxxx    

 Maanmittauslaitoksen määräämä kaupanvahvistaja 

 Tunnus xxxxx/xx 
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